проект
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ                                                                                                                             сельского поселения  Садгород  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области третьего созыва

РЕШЕНИЕ
№                                                                                         от «   »          2020 г.
	«Об  исполнении бюджета сельского поселения Садгород муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области за 1 полугодие 2020 года».

          Собрание представителей сельского поселения Садгород муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета сельского поселения Садгород муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области за I полугодие   2020 года.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы                                                                                                                                                                сельского поселения Садгород                                           А.Д.Половинкина

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Садгород                                                     А.П. Тюрин